Ltda, inscrita no CNPJ 15.724042/0001-42, Santa Rosa Empreendimentos Imobiliários Ltda, 
inscrita no CNPJ 18.335.717/0001-50, Jairo Gouveia Teixeira, inscrito no CPF n.° 302.572.986- 
49 e Regina de Souza Carvalho Borges, inscrita no CPF n.° 052.529.866-57 até o limite de R$ 
280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais) considerando a data base desta lei. 

§ 1° Os imóveis de que trata o caput deste artigo foram avaliados, conforme 
tabela abaixo: 

/LOTE QUADRA  AREA  TERRENO MATRÍCULA VALOR AVALIAÇÃO 
18 8 468 m2  39.888 R$ 140.000,00 
19 8 468 m2  39889 R$ 140.000,00